PAGE
2

[image: image1.jpg]

КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 03.08.2023
                                   № Ре-00044
О внесении изменений в Решение Кардымовского районного Совета депутатов от 23.12.2021 № Ре-00076 «Об утверждении Положения об оплате труда работников  Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»
В соответствии с  областным законом от 29.11.2007 №109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 №691 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 14.07.2023 №395  Кардымовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Кардымовского районного Совета депутатов от 23.12.2021 №Ре-00076 «Об утверждении Положения об оплате труда работников  Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» следующие изменения:
- приложение №1 «Должностные оклады муниципальных служащих  Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и применяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 года.

	Председатель Кардымовского районного Совета депутатов
________________              И.В.Горбачев
	Глава муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области

___________________   _О.М. Смоляков

	Приложение № 1

к Положению об оплате труда работников Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, утвержденному решением Кардымовского районного Совета депутатов

от 23.12.2021 № Ре-00076

Должностные оклады
муниципальных служащих Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

Наименование муниципальных должностей
	Размер должностных окладов в месяц,

 руб.

	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии
	7 547,00

	Инспектор Контрольно-ревизионной комиссии
	4 960,00

Рег. № Ре-00044 от 03.08.2023, Подписано ЭП: Горбачев Игорь Викторович, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 03.08.2023 8:49:35; Смоляков Олег Михайлович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 03.08.2023 9:06:22, Распечатал________________